



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

04-05 Ekim 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# ÖĞRENCİLERE KUR'AN HEDİYE EDİLDİ



**HABER MERKEZİ** – TDV, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği içerisinde gerçekleştirilen proje kapsamında “Kur'an-ı Kerim” veya “Peygamber'imizin Hayatı” dersini seçmeli ders olarak alan 5 ve 9'uncu sınıf öğrencilerine Kur'an dağıtımını yaptı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) “Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum” projesi kapsamında Ankara'daki Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan öğrencilerine Kur'an hediye etti. Ortaokul öğrencilerine yapılan Kur'an-ı Kerim dağıtımını TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakfın gönüllüsü sanatçı ve oyuncu Necip Karakaya, Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Okuldaki sınıflar ziyaret edilerek öğrencilere hediyeleri takdim edildi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, anlamlı projeye hayat kitabı Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini kaydederek, “78 ilde 196 ilçede bugüne kadar 3 bine yakın müracaat oldu. Öğrencilerimize hediyelerini dağıtacağız. Dağıtıma ilk olarak bu okuldan başladık çünkü Ankara'da müracaat edenlerin kahir ekseriyeti bu okulda. 220 civarında bir talep bu okuldan geldi. Bu vesileyle hem İlçe Milli Eğitim Müdürümüze hem de okulumuzun değerli müdürüne teşekkür ediyorum.” dedi. Turan, diğer şehirlerde de **müftülüklerin** ve aynı zamanda Vakıf Şubesi görevlilerinin okullara gelerek dağıtım yapacağını açıkladı. (ILKHA)



## Hediyemiz Kur'an olsun

**DIYANET** İşleri Başkanlığı ve TDV işbirliğiyle, yeni eğitim öğretim yılında 5 ve 9'uncu sınıflara hediye Kur'an-ı Kerim dağıtılıyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Şu ana kadar 2 milyona yakın Kur'an dağıtımında bulunduk" dedi. » 4'te



# Hediyemiz Kur'an olsun

"Kur'an-ı Kerim" ve "Peygamberimizin Hayatı" seçmeli derslerini tercih eden öğrencilere hediye Kur'an-ı Kerim dağıtılmaya başlandı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "2 milyona yakın Kur'an dağıtımında bulunduk" dedi.

**D**iyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle gerçekleştirilen "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında, 2023-2024 yeni eğitim-öğretim yılında 5'inci ve 9'uncu sınıflarda "Kur'an-ı Kerim" ve "Peygamberimizin Hayatı" seçmeli derslerinden birini tercih eden öğrencilere hediye Kur'an-ı Kerim dağıtılmaya başlandı. Ankara'da bulunan Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ve sanatçı Necip Karakaya'nın katılımıyla Kur'an-ı Kerim dağıtımı yapıldı. Öğrencilerin bu dersleri tercih etmelerini teşvik etmek açısından da önemli bir rol oynayan projede hediye edilen Kur'an-ı Kerim'in, öğrencilerin derslere ilgisini artırması hedefleniyor. Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dağıtımında konuşan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "2 milyona yakın Kur'an dağıtımında bulunduk" dedi.

## "BİZİM İÇİN EN BÜYÜK ONUR KAYNAĞI"

Türkiye ve Ankara genelinde en fazla Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçmeli olarak alan öğrenci olduğunu vurgulayan Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, "Çocuklarımızın kuranı kerim sevmesi benimsemesi onunla yaşamasını amaçladık. Türk Diyanet Vakfı ile bu çalışmayı yaptık. Türkiye ve Ankara genelinde en fazla bizim okuldan öğrenciler Kur'an-ı Kerim ve Peygamberimizin Hayatı seçmeli derslerini seçti. 5'inci sınıflara yönelik bu çalışmada 220'ye yakın öğrencimiz seçmeli olarak bu dersleri alacak. Bugün itibarıyla de çocuklarımız Kur'an-ı Kerim dağıtacağız. Kur'an-ı Kerim'le yaşamanın ve sevmeleri bizim için en büyük onur kaynağı. Ağaç yaşken eğilir diyorum ben hep. İnşallah bu hayırlara vesile olur, bizim temennimiz

bu" şeklinde konuştu.

## "3 BİNE YAKIN MÜRACAAT OLDU"

Kur'an-ı Kerim dağıtım noktasında ellerinden gelen her şeyi yapacaklarını dile getiren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "Bu kampanya kapsamında biz Türkiye'de ve dünyada 2 milyona yakın Kur'an dağıtımında bulunduk. Çünkü hayat kitabımızı genç nesillere ulaşması gibi bir hedefi barındırıyor. O kadar isabetli bir iş oldu ki gerçekten tahtalara yazılıp okunan Kur'an-ı ve Kur'an'a dokunan ilk insanlarla karşılaştık. Bu Türkiye'de değil, dünyanın çeşitli yerlerinde. Buradaki muradımızda şu, yapmış olduğumuz bir toplantıda seçmeli ders olarak Kur'an-ı Kerim'inde olacağı gündeme geldi. Bizde Kur'an-ı Kerim dersini seçmeli alan öğrencilerin Kur'an-ı Kerim'i bizden hediye olsun diye düşündük ve bunun doğrultusunda kampanyayı başlatmış olduk. Bize, 78 ilde, 196 ilçede bugüne yakın 3 bine yakın müracaat oldu. Belki seçenler çok daha fazladır fakat bize ulaşan bu kadar. Biz bu öğrencilerimize bunu dağıtacağız. Bizim sesimiz soluğumuz olduğunuz için çok teşekkür ediyorum. Çok hayırlı bir hizmete hep beraber şahitlik etmek istiyoruz. Umuyorum ki inşallah Kur'an-ı Kerim dersini seçenlerin sayısı daha da fazla olur. Bizde Kur'an-ı Kerim dağıtım noktasında elimizden gelen bütün gücümüzü sarf ederiz" ifadelerine yer verdi.

## İYİLİK YERYÜZÜNDE HAKIM OLSUN

Projenin parçası olmaktan oldukça mutlu olduğunu belirten Sanatçı Necip Karakaya, "Diyanet Vakfı'nın gerçekleştirmiş olduğu projelerde bütün ümmeti Muhammed gibi bende değerlerimle birlikte yer alma gayretinde olan bir kişiyim. İçinde bulunmuş olduğumuz ortaokul, Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulu'nda Diyanet Vakfı tarafından şu süreç içerisinde ders seçme noktasında bulunan kardeşlerimize, evlatlarımızı "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında her birine kâinat kitabı olan Kur'an-ı Kerim'i hediye etme faaliyetinde. Bende sizlerle birlikte bulunmaktan hakikaten çok keyif aldığımı ifade edeyim. Yeryüzünde kimin bir ihtiyacı varsa o ihtiyaçlar ortadan kaldırılana dek ve iyilik yeryüzünde hakim olana dek çok büyük bir gayret ve büyük bir organizasyon ortaya konulmakta. Bizde sizlerle beraber bu projenin bir parçası olduk. Hakikaten hediyemiz Kur'an olsun. Bu mutluluğu Kur'an-ı Kerim'le paylaşalım. Çocuklarımızın isteklerine, onların ortaya koyduğu kararlılığı hediye olan Kur'an-ı Kerim vererek bizde ortaya koyalım gayretiyle buradayız" sözlerini kullandı.



# Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar hasta ziyareti gerçekleştirdi



Aksaray müftüsü olarak görev yapan Veysel İşıldar, Mevlidi Nebi ile Camiler ve Din Görevliler haftası olması nedeniyle hastane çalışanlarını, hasta ve refakatçılarını ziyaret etti.

Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hasta ziyaretinde bulundu. Müftü İşıldar Mevlidi Nebi ile Camiler ve Din Görevliler haftası olması sebebiyle Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde personelleri, hasta ve refakatçılarını ziyaret etti. Hastane Sağlık Bakım Müdürü Belgin Kılıç'a hasta ve yakınlarına Mevlidi Nebi ile Camiler ve Din Görevliler haftasının anlam ve öneminden bahseden İşıldar, hastalara acil şifa dileklerinde bulundu. Ziyaret esnasında personellere, hasta ve hasta yakınlarına gül takdim eden Müftü İşıldar'a yapmış olduğu ziyarette İl Müftü Yardımcısı Raziye Bozova, Din ve Eğitim Uzmanları ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Aksaray şubesi kadın kolları da eşlik etti.

\*Feride KOYUNCU



# MÜFTÜ İŞILDAR HASTALARI ZİYARET ETTİ

Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar, Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hasta ve refakatçilerini ziyaret etti. **5'te**





# MÜFTÜ İŞILDAR, HASTALARI ZİYARET ETTİ



Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar, Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hasta ve refakatçilerini ziyaret etti. Ziyaret esnasında hasta ve

refakatçilerine gül takdim eden İl Müftüsü Veysel İşıldar'a İl Müftü Yardımcısı Raziye Bozova, Din ve Eğitim Uzmanları ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Aksaray şubesi

kadın kolları eşlik etti. Mevlid-i Nebi haftası olması sebebiyle hastane çalışanlarını, hasta ve refakatçileri ziyaret eden İl Müftüsü İşıldar, Hastane Sağlık Bakım Müdürü Belgin Kılıç ile hasta ve yakınlarına; Mevlidi Nebi ile Camiler ve Din Görevliler haftasının anlam ve önemine değindi. Mevlid-i Nebi haftası kapsamında Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde alan hastaların ve yakınlarını ziyaret eden Müftü İşıldar, camilerin ve din görevlilerinin anlam ve önemine değinerek görevlerinden bahsetti. Müftü İşıldar hastanede tedavi gören hastalara şifalar dileğinde bulundu.

**Haber Yaşar Karatay**





## Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan öğrencilere Kur'an hediye edildi

**Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan 5. ve 8. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edildi.**

(aa)

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulu'nda öğrencilere hediyeleri verildi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan ile Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, okuldaki bazı sınıfları ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti, hediyelerini sundu.

Burada, basın mensuplarına çalışmayla ilgili bilgi veren TDV Genel Müdürü Turan, projeye hayat kitabı Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi.

Turan, "78 ilde 196 ilçede bugüne kadar 3 bine yakın müracaat oldu. Biz bu öğrencilerimize bunu dağıtacağız. Ankara'da müracaat edenlerin kahir ekseriy-

eti bu okulda. 220 civarında bir talep bu okuldan geldi." dedi.

Diğer şehirlerde de müftülüklerin okullara gelerek dağıtım yapabileceğini belirten Turan, çocukların müftülüklere giderek de hediyelerini alabileceklerini aktardı.

Hediye alan öğrencilerden bazıları da Kur'an'ı ve dinini öğrenmek için bu dersi seçtiklerini anlattı. Proje kapsamında gerçekleştirilen 5. ve 8. sınıflara hediye dağıtımına TDV gönüllüsü sanatçı ve oyuncu Necip Karakaya da katıldı.



# POLATLI'DA MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI KUTLANDI



HABERİ 3. SAYFADA



# POLATLI'DA MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI KUTLANDI

Polatlı müftülüğü Mevlid-i Nebi haftası ve cami ve din görevlileri haftası nedeniyle konferans programı düzenledi.

Polatlı müftülüğü Mevlid-i Nebi haftası ve cami ve din görevlileri haftası nedeniyle konferans programı saat 14.00'de 13 Eylül Kültür Merkezinde gerçekleşti. Programa Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak, Polatlı Belediye Başkan Vekili Salih Tekeli, Polatlı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, AK Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir, İYİ Parti Polatlı İlçe Başkanı İlhan Dereköy, Polatlı İlçe Milli Eğitim Müdürü İmralı Kaloç, **Din İşleri Yüksek Kurulu** Prof. Dr. Enbiya Yıldırım ve vatandaşlar katılım sağladı.

Polatlı müftülüğü Mevlid-i Nebi haftası ve cami ve din görevlileri haftası programında İstiklal marşının ardından Kuran Tilaveti gerçekleşti. Açılış konuşmasını Polatlı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri gerçekleştirdi. Daha sonra ise **Din İşleri Yüksek Kurulu** Prof. Dr. Enbiya Yıldırım'ın "Hz Peygamber İman ve İstikamet" konulu konferans konuşmasını gerçekleştirerek fotoğraf yarışmasında ödül alan vatandaşlara ödülleri takdim edildi.

## BULACAK: DİN GÖREVLİLERİ HAFTASINI TEBRİK EDİYORUM

Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak konuşmasında şu ifadeler yer verdi; "Din görevlileri haftasını tebrik ediyorum. Başta Müftü Bey olmak üzere bütün hocalarımızın, din görevlileri çalışmalarımızın hakikaten istifade ettik. Özellikle gençlere hitap etmesi çok mutlu etti. Hakikaten insanın fitratında da hal dili kal dilinden belki yüzde seksene yirmidir. Söz değil icraat. İcraatımız iyi olursa sözlerimiz tesir ediyor. Ben tekrar hocama teşekkür ediyorum. Bugüne kadar bu güzel hizmetleri veren



Polatlı'da din görevlilerimize başta Müftü Bey olmak üzere teşekkür ediyorum. Onlara destek olan bütün kurum ve kuruluşlarımıza, STK'larımıza siyasi parti temsilcilerimize ayrıca teşekkür ediyorum."

## ÇIHANGERİ: TEŞEKKÜR EDİYORUM

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Polatlı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri şu ifadeler yer verdi; "Geçen hafta Salı günü ayın 26'da hem haftamızın başlangıcını hem de müftülüğümüzün açılışını hep beraber gerçekleştirdik. Bundan dolayı sevincimizi paylaştığımız başta kaymakamımız, belediye başkanımız Mürsel Bey olmak üzere bütün siyasi temsilcilerimize ve

misafirlerin hepsine çok teşekkür ediyorum. Müftülüğümüzün faaliyetlerine de katkıda bulunan emeği geçen bütün paydaşlarımıza kaymakamlığımız, belediyemiz başta olmak üzere Ekol mühendislik ve daha birçok ismini saymadığım vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum."

## CAMİ GENÇLİK BULUŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

"Cami hizmetlerimiz ise bütün hızıyla devam ediyor. Cami dersleri var. Sizlerin talepleri doğrultusunda hangi gün, saatte ders almak istiyorsanız bu konuda sizlere hizmet etmeye hazırız. Ayrıca Camii gençlik buluşmaları



gerçekleştiriyoruz. Cami çocuk buluşmaları, cami engelli buluşmaları, cami aile buluşmaları gerçekleştiriyoruz. Geçtiğimiz hafta başlayan her bir camimizde haftada bir gün sabah namazı buluşması diye isimlendirdiğimiz tesbihatlarımız yapılıyor. Cami dışı faaliyetlerimizde ise esnaflarımızın her daim ziyaret ederek, esnaflarımıza yönelik eğitimlerimize yönelik bir zamanı bize bildirirlerse biz dükkanlarında kendi istedikleri mekanda onlara Kuran eğitimi veriyoruz. Talep edenlere de vereceğimiz bilgisini sizlerle paylaşmak istiyorum."

## HASTANE ZİYARETLERİMİZ VE

## ONLINE EĞİTİME DE YİNE BU DÖNEM DEVAM EDİYORUZ

"Hastane ziyaretlerimiz ve online eğitime de yine bu dönem devam ediyoruz. Gençlik koordinatörlüğümüzle izcilik ve kamp çalışmalarımızı yapıyoruz. KYK manevi danışmanlarımız, KYK da kalan üniversite öğrencilerine yönelik manevi danışmanlık hizmetini tüm imkanları ile vermeye devam ediyor. Bağımlılıkla mücadele koordinatörlüğümüz var. Eğitim faaliyetlerimizde ise ilçemiz 2 tane yatılı ve 2 tane onlara bağlı olarak, gündüzlü olmak üzere hafızlık eğitimi veren müessesemiz var. 4 tane kursumuz da hafızlık eğitimi

veriyor. 2018 yılından önce 16 olan belgeli hafız sayımızı 108'e çıkardık. 4-6 yaş kurslarımız da devam etmekte, kayıtlarımız devam ediyor ve boş kontenjanlarımız var."

## KUR'AN KURSLARIMIZ HALK EĞİTİMİZİN EMRİNE AÇTIK

"İhtiyaç odaklı kurslarımızı da yine bütün mahallelerimiz açtı. **Diyanet vakfı** olarak yine müftülüğümüzün bütün hizmetlerini destekliyoruz. Bu manada mütevelli heyetimize ve kadın kollarımıza teşekkür ediyoruz. Geçen sene oluşturmuş olduğumuz kadın kollarımız keremlerle yapmış oldukları sanatsal etkinliklerle hizmetlerimize çok ciddi manada katkı verdiler. Sanatsal faaliyetlerimizi bu dönemde de yine halk eğitimler iş birliği içerisinde bütün Kur'an kurslarımız halk eğitimimizin emrine açtık".

## BUNDAN SONRAKİ HEDEFİMİZ, GENİŞ ÇAĞLI BİR İYİLİK ÇARŞISI AÇMAK İSTİYORUZ.

"Hayır çalışmalarımız devam etmekte. Ramazan ayında 400.000 liralık kart dağıttık. 60 haneye et dağıtım yapıyoruz. Müftülüğümüzün ağır yükünü taşıyan Muhammet hocam ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki hedefimiz, geniş çağlı bir iyilik çarşısı açmak istiyoruz. Eski müftülüğümüz kitap kafe tarzında gençlik merkezi tarzında gençlerimize hizmet sunacağını arzu ediyoruz. Beylikköprü de bulunan boş kuran kursumuzun ise kamp merkezi şeklinde dizayn edip, hafta sonları gençlerimizle oraya giderek hem köy havası hem de kamp ve izcilik faaliyetlerini sürdürmek istiyoruz. Bu yapmış olduğumuz hizmetlerde bize destek veren herkese çok teşekkür ediyorum."

**SİNEM KOPAR**



## Müftü'den hasta ziyareti

■ Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hasta ve refakatçilerini ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Beraberinde İl Müftü Yardımcısı Raziye Bozova, Din ve Eğitim Uzmanları ile Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray şubesi kadın kolları ile birlikte, hastalara şifa dileğinde bulunup karanfil dağıttılar. \*HABER MERKEZİ

7'de

05 EKİM 2023 PERŞEMBE



## Müftü hastaları ziyaret etti

Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hasta ve refakatçılarını ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Ziyaret esnasında hasta ve refakatçularına gül takdim eden İl Müftüsü Veysel Işıldar'a İl Müftü Yardımcısı Raziye Bozova, Din ve Eğitim Uzmanları ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray şubesi kadın kolları eşlik etti.

Mevlid-i Nebi haftası olması sebebiyle hastane çalışanlarını, hasta ve refakatçileri ziyaret eden İl Müftüsü Işıldar, Hastane Sağlık Bakım Müdürü Belgin Kılıç ile hasta ve yakınlarına; Mevlidi Nebi ile Camiler ve Din Görevliler haftasının anlam ve önemine değindi.

Mevlid-i Nebi haftası kapsamında Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesinde



olan hastaların ve yakınlarını ziyaret eden Müftü Işıldar, camilerin ve din görevlilerinin anlam ve önemine değinerek görevlerinden bahsetti. Müftü Işıldar hastanede tedavi gören hastalara şifalar dileğinde bulundu.

\*HABER MERKEZİ



# DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALİYORUM”

KUR'AN-I KERİM'İ SECMELİ DERS OLARAK ALAN 5. VE 8. SINIF ÖĞRENCİLERİNE KUR'AN HEDİYE EDİLDİ. TÜRKİYE DİYANET VAKFINCA (TDV) "DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALİYORUM" PROJESİ KAPSAMINDA GÜNEŞEVLER ŞEHİT HASAN CEVHER ORTAOKULU'NDA ÖĞRENCİLERE HEDİYELERİ VERİLDİ.



**TDV** Başkanı İzzet Turan ile Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, okuldaki bazı sınıfları ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti, hediyelerini sundu. Burada, basın mensuplarına çalışmayla ilgili bilgi veren TDV Başkanı Turan, projeye hayat kitabı Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi. ■16

# KUR'AN-I KERİM'İ SEÇMELİ DERS OLARAK ALAN ÖĞRENCİLERE KUR'ÂN HEDİYE EDİLDİ

► **KUR'AN-I KERİM'İ** seçmeli ders olarak alan 5. ve 8. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edildi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV)

"Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulu'nda öğrencilere hediyeleri verildi.

TDV



Başkanı İzzet Turan ile Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, okuldaki bazı sınıfları ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti, hediyelerini sundu.

Burada, basın mensuplarına çalışmayla ilgili bilgi veren TDV Başkanı Turan, projeye hayat kitabı Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi.

Turan, "78 ilde 196 ilçede bugüne kadar 3 bine yakın müracaat oldu. Biz bu öğrencilerimize bunu dağıtacağız. Ankara'da müracaat edenlerin kahir ekseriyeti bu okulda. 220 civarında bir talep bu okuldan geldi." dedi.

Diğer şehirlerde de müftülüklerin okullara gelerek dağıtım yapabileceğini belirten Turan, çocukların müftülüklerle giderek de hediyelerini alabileceklerini aktardı.

Hediye alan öğrencilerden bazıları da



Kur'an'ı ve dinini öğrenmek için bu dersi seçtiklerini anlattı.

Proje kapsamında gerçekleştirilen 5. ve 8. sınıflara hediye dağıtımına TDV gönüllüsü sanatçı ve oyuncu Necip Karakaya da katıldı. /AA





# “Çizgimiz, Kur’an ve Sünnet”

**Diyanet İşleri Başkanı Ali** Erbaş, "Doğru dini bilgiyi en güzel şekilde veren ülke, bizim ülkemizdir. Aşırılıklardan, hurafelerden uzak, Kur'an ve sünnet çizgisinde bir

İhtisas Merkezinin bulunduğunu, eğitim merkezlerinin sayısını 55'e çıkaracaklarını belirtti. Hizmet içi eğitimin önemine vurgu yapan Erbaş, şunları kaydetti: "Şunu

sayısının da arttığın dikkati çekerek, 10 yılda ilahiyat fakültelerine, doktorasını bitirmiş 250 hoca gönderdiklerini, **Diyanet İşleri Başkanlığının** aynı zamanda

personelimiz, hocamız var. 140'a yakın ülkede temsilcimiz var. **Türkiye Diyanet Vakfımız** eliyle 149 ülkeye ulaşıyoruz." ifadelerini kullandı.



eğitimi her zaman önceliyoruz." ifadelerini kullandı.

**Diyanet İşleri Başkanlığından** yapılan açıklamaya göre Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Türkiye Dinler Tarihi Derneği işbirliğiyle düzenlenen "1. Türkiye Dinler Tarihi Kongresi"ne yurt içi ve dışından katılım sağlayan akademisyenlerle bir araya geldi. Burada konuşan Erbaş, hem hizmet içi hem de hizmet öncesi eğitim yapan 33 **Diyanet Akademisi** Dini

rahatlıkla söyleyebilirim ki Türkiye'de hem ilahiyat fakültelerimizde hem imam hatip liselerimizde hem de **Diyanet İşleri Başkanlığımıza** bağlı eğitim kurumlarında, Kur'an kurslarımız, eğitim merkezlerimizde, doğru dini bilgiyi en güzel bir şekilde veren ülke, bizim ülkemizdir. Yani aşırılıklardan uzak, hurafelerden uzak, Kur'an ve sünnet çizgisinde bir eğitimi her zaman önceliyoruz." Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığında** yüksek lisans ve doktora yapanların

ilahiyat fakültelerini de besleyen bir özelliğe sahip olduğunu ifade etti. **Diyanet Akademisinin** ilmi yönünü daha da güçlendirmeye yönelik çalışmalar yaptıklarını aktaran Erbaş, "Kur'an, Arapça, Tefsir, Hadis, Fıkıh, Kelam, Akaid, Tasavvuf" gibi eğitimlerin yanı sıra akademiye "Din Eğitimi, Din Sosyolojisi, Din Psikolojisi, Dinler Tarihi" hocaları da alacaklarını bildirdi. Başkanlığın yurt dışı çalışmalarına da değinen Erbaş, "2 bin 500 kadar yurt dışında

"Misafir öğrencilere eğitim" Uluslararası İlahiyat Programıyla Türkiye'de, **Diyanet Vakfının** burslarıyla okuyan misafir öğrencilerin olduğunu kaydeden Erbaş, bu öğrencilerin birer davetçi olarak, İslam'ı daha güzel bir şekilde doğdukları ülkelerin dilleriyle anlatmalarını önemsediklerini vurguladı. Erbaş, düzenledikleri İl Müftüleri Toplantılarına ilahiyat fakültelerinden ve Milli Eğitim Bakanlığında heyetler davet edip, çalışma komisyonu kurduklarını da belirterek, şunları kaydetti: "Şu ana kadar 7 çalıştay yaptık. 8'inci çalıştayımızı önümüzdeki haftalarda yapacağız inşallah. Gerçekten çok faydalı oldu. İnşallah önümüzdeki çalıştaylarda, müzakerelerde bu çizgide hem **Diyanet İşleri Başkanlığı** hem ilahiyat fakülteleri daha verimli çalışmaları nasıl yapabilir, bunun da derdini taşıyoruz. İnşallah bu dert bizim daha iyi çalışmalar yapmamıza vesile olur. Katkı sunan hocalarımıza, araştırmacılarımıza teşekkür ediyorum." Programa, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan ile İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz'ın yanı sıra yurt içinden 54 farklı ilahiyat fakültesinden akademisyen, yurt dışından dinler tarihi, din eğitimi, din sosyolojisi gibi alanlarda çalışmalar yapan araştırmacılar ve akademisyenler katıldı. AA





## TDV 4 bin 68 cami inşa etti

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.**

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.

TDV, yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti. Terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, yarın asra yakındır Türkiye'de ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti. Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığının** faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

### "ÜLKEMİZDE 3 BİN 961 CAMİ İNŞA ETTİK"

Turan, **Türkiye Diyanet Vakfının** yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili şunları kaydetti: "Cami; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun oluştuğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor"

Öte yandan Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin onarımı için çalışma başlattıklarını da dile getirdi.

### "4 FARKLI ÜLKEDE 4 CAMİ İNŞAATI DEVAM EDİYOR"

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerine dikkati çeken Turan, "Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırım, Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor" dedi.

Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını vurgulayan Turan, Müslüman toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığı vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edeceklerini belirtti.

Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu aktaran Turan, Vakfın "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasına "CAMİ" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti.



# TDV Manisa Kadın Kolları'ndan sıcak karşılama

**Cansu MERİÇ**  
**MANISA** İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi Kadın Kolları ve Gençlik Kolları tarafından yükseköğretimde 2023-2024 eğitim öğretim başladığı ilk gün "İçimizi Isıtın İyilik" etkinliği

gerçekleştirildi. Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Şehzadeler Kampüsünde gerçekleştirilen etkinliğe okulun ilk günü öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe dair açıklamalarda bulunan TDV Manisa Şubesi

Kadın Kolları temsilcisi Hayrunisa Erdinçli, "7 Şubat'ta gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremden sonra birçok öğrencimiz uzaktan eğitimle derslerine devam etti. İkinci yuvaları olan okullarından, şehrimizden uzak kaldılar. Biz onları çok özledik ve "İçimizi Isıtın İyilik" projemiz kapsamında TDV Manisa Kadın Kolları ve Gençlik Kolları işbirliğiyle eğitim öğretim başladığı ilk gün onların yanında olmayı arzu ettik. Bu vesileyle uzun bir aradan sonra okullarına dönen tüm öğrencilerimize yeni eğitim öğretim döneminin hayırlı olmasını diliyoruz, yuvanıza, şehrimize ve gönülümüze hoş geldiniz diyoruz." ifadelerini kullandı.

TDV Manisa Şubesi tarafından pilav ayran ikramının yapıldığı etkinliğe MCBÜ İlahiyat Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri katıldı.





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, “Sanat İle Yeşeren Umutlar Sergisi”ni açtı

<https://www.dha.com.tr/gundem/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti-2322734>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerind-16397129/>

<https://www.birgazete.com/gundem/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti/230630/>

<https://www.hur24.com/erbas-sanat-dallariyla-da-din-i-mubin-i-islami-teblig-etmeye-calisiyoruz-108152h.htm>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/969037-erbas-sanat-dallariyla-da-din-i-mubin-i-islami-teblig-etmeye-calisiyoruz/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/depremzede-din-gorevlileri-sanatla-umutlari-yesertti>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/erbas-sanat-dallariyla-da-din-i-mubin-i-islami-teblig-etmeye-calisiyoruz>

<https://www.marasmanset.com/deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergi-acildi>

<https://www.marasmanset.com/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti>

[https://songelisme.com/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti](https://songelisme.com/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti)

<https://www.haberler.com/guncel/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-16397078-haberi/>

<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/ankara/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserle-2322729>

<https://www.baykushaber.com.tr/haber/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti-196213>

<https://www.haber16.com/erbas-deprem-bolgesindeki-sanatkarlarin-eserlerinden-olusan-sergiyi-acti/1232132/>

## Kur’an-ı Kerim’i seçmeli ders olarak alan öğrencilere Kur’an hediye edildi

<https://dogruhaber.com.tr/haber/968905-kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi/>

<https://vnexplorer.net/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi-s5866366.html>

<https://www.hur24.com/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi-108133h.htm>

<https://www.muhabiragri.com/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi>

<https://www.anadolugazete.com.tr/ankara/ankarada-kuran-hediyesi-yuzleri-guldurdu-134621h.htm>

<https://konyabakis.com/guncel/simdi-yine-kuduracaklar-cocuklara-kuran-hediye-edildi-68735h>

<https://www.memurlar.net/haber/1078450/>

<https://www.memurlar.net/haber/1078450/tdv-den-5-ve-8-sinif-ogrencilerine-kur-an-hediyesi.html>

<https://www.diyarbakirsoz.com/turkiye/kuran-hediye-edildi-475262>

<https://www.gazeteilksayfa.com/tdv-ve-diyaret-isbirligi-ile-ogrencilere-hediye-kuran-i-kerim-dagitiliyor-209845h.htm>

<https://iqna.ir/tr/news/3481870/kuran-%C4%B1-kerimi-se%C3%A7meli-ders-olarak-alan-%C3%B6%C4%9Frencilere-kuran-hediye-edildi>

<https://ilkha.com/guncel/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi-354237>

## TDV “Bir Tuğla da Benim Olsun” kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti

<https://www.ilgazetesi.com.tr/tdv-4-bin-68-cami-insa-etti-295479h.htm>

<https://www.yesilyurtgazete.com/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/>

## TDV Genel Müdürü İzani Turan Anamur'da konferans verecek

<https://www.anamurhaber.com/haber/anamur-muftulugunden-konferans-ve-acilisa-davet-522.html>

[https://www.anamurekspres.com/haber/anamur\\_muftulugunden\\_acilis\\_ve\\_konferansa\\_davet-45481.html](https://www.anamurekspres.com/haber/anamur_muftulugunden_acilis_ve_konferansa_davet-45481.html)

## Kahramanmaraş'ta din görevlilerine Vefa Programı düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-din-gorevlileriyle-bulustu>

## Türkiye Diyanet Vakfı Manisa Kadın Kolları “İçimizi Isitan İyilik” etkinliğini gerçekleştirdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-manisa-kadin-kollari-genclerin-icini-isitti>

<https://dinihaberler.net/tdv-manisa-kadin-kollari-genclerin-icini-isitti/>

**Emine Erdoğan: "TDV işbirliğiyle düzenlenen koruyucu aile panelleri, zihinlerdeki soru işaretlerinin giderilmesini sağladı"**

<https://www.milliyet.com.tr/gundem/emine-erdogan-devletimize-emanet-edilen-her-cocugumuz-sicak-yuvalara-kavusacaktır-7014913>

<https://www.mansetizmir.com/9-bin-335-cocugumuz-7-bin-817-koruyucu-ailemize-emanet/81619/>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/gundem/9-bin-335-cocugumuz-7-bin-817-koruyucu-ailemize-emanet/ar-AA1hFdoU>

<https://gundemhaber.org/2023/10/04/emine-erdogan-25-depremezede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor/>

<https://www.bursadabugun.com/haber/emine-erdogan-her-cocugumuz-sicak-yuvalara-kavusacaktır-1646799.html>

**Tekirdağ'da üniversiteyi kazanan öğrencilere manevi danışmanlık ve rehberlik hizmeti veriliyor**

<https://www.batiekspres.com/gundem/muftulukten-universiteli-gencler-destek-23169>

**TDV Zekat Hesaplama Uygulaması**

<https://www.msn.com/tr-tr/yasam/seyahat/kaç-gram-altına-zekat-düşer-zekat-vermek-için-kaç-gram-altın-olmalıdır/ar-AA1hEMAc>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//yasam/seyahat/kaç-gram-altına-zekat-düşer-zekat-vermek-için-kaç-gram-altın-olmalıdır/ar-AA1hEMAc>

<https://terasmagazin.com/kac-gram-altina-zekat-duser-zekat-vermek-icin-kac-gram-altin-olmalidir/>

<https://sonhaberkibris.com/kac-gram-altina-zekat-duser-zekat-vermek-icin-kac-gram-altin-olmalidir/>

<https://terasmagazin.com/kac-gram-altina-zekat-duser-zekat-vermek-icin-kac-gram-altin-olmalidir-9/>

<https://vnexplorer.net/kac-gram-altina-zekat-duser-zekat-vermek-icin-kac-gram-altin-olmalidir-s5871210.html>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.10.2023	11:34:06	ÜLKE TV	SEÇMELİ DERS; KUR'AN-I KERİM	ÜLKE'DE BUGÜN	00:02:06
2	4.10.2023	13:33:43	ÜLKE TV	SEÇMELİ DERS: KUR'AN-I KERİM	ÖĞLE AJANSI	00:02:05
3	4.10.2023	14:39:56	ÜLKE TV	KUR'AN-I KERİM HEDİYE ETTİLER	ÖĞLE AJANSI	00:02:09
4	4.10.2023	10:37:18	ÜLKE TV	SEÇMELİ DERS KURAN I KERİM	ÜLKE'DE BUGÜN	00:02:13
5	4.10.2023	19:56:26	TV 5	EN ANLAMLI HEDİYE	ANA HABER	00:02:19
6	4.10.2023	18:39:28	DİYANET TV	DEPREMZEDE SANATÇILARIN SERGİSİ AÇILDI	ANA HABER	00:02:59
7	4.10.2023	09:28:50	ÜLKE TV	SEÇMELİ DERS KURAN I KERİM	ERKEN GÜNDEM	00:02:11
8	4.10.2023	09:16:01	BEYAZ TV	EMİNE ERDOĞAN KORUYUCU AİLE KONUSUNA DEĞİNDİ!	SÖYLEMEZSEM OLMAZ	00:06:37